
L E COMERCIO ATACADISTA LTDA EPP

CNPJ n° 06.915.456/0001-68

Rua Edgar Linhares, 770 - Nova Esperança

CEP 88.336-210 - Bain. Camboriú/SC

Telefone/Fax: (47) 3360-8485

E-mail: licitacaol@lecomercioatacadista.com.br

PREFEITURA DE J OINVILLE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19012024

RECIBO ENTREGA AMOSTRAS E DOCS

Apresentamos no ss a proposta c onforme seque:

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS:

Item
Materi al /Descr i ti vo : Uni d. Quant . Marca

1 42926 -  Chocolate em po 50% cacau Unid. 4 APTI

23 6295- Fermento biologico 125g Unid. 4 APTI

24 6296- Fermento químic o 1008 Unid. 4 APTI

LOCAL DE ENTREGA: Area de Segurança Alimentar e
Nutr i c i o nal  da Sec re t ar i a de As si st ênci a Soc i al ,  s i t o à Rua
Urussanga , 554 -  Bairro Bucarein -  J oinvi lle/SC, entre

8:00 e 12:00 horas
DOCS APRESENTADOS

ALVARA SANITARIO DA L&E

1
23

Alvara Apti
Alvara Apti

24 jAlvara Apti

Assinatura / Nome Legível / Carimbo do recebedor:

Balneário Camborip`29 de julho de 2024.

Ricardo Luis Alvev(

CPF: 040.202.799-00

ADMINISTRADOR

0 6.
.. L. :  256.573.646

L&E COMÉRCIO ATACADISTA L TDA

RUA EDGAR LINHARES, N° 770
NOVAESpc paNY?^ ^F088336-21C

SC
t C p 10 0606 >

yyut rfcl " ro c i a i

Ç g c r i A
rr33

OSQ

1

Anexo Documentação LE comércio (0022304803)         SEI 24.0.058267-4 / pg. 1



a
a o Q á 3  o 2

1
Z

3 ó T

c n m Q

m

rn 2
2

z n  ó
3 ór Ó

W
`o A

o

a a a . a w w w w w w w w n r o n m * r n w
o

N G On o n

Z
' 2 2 8 ,

- ' W W Z

0

^ n
w

Fa
N

3 C To
m

+ D
p
z

n
N ó

8
o o 0  0 0 0 05 2 , o n

ó

r

n O

z A
8 >

r

Q
u n c , o

6 )  n ó 6 )  R9  9 9  n 9 9 OnD 9 n - {
à

3 0
O

N
A

W  c 3 > = 3 3  3 3  3 3  3 3 3 0  x
nD

3
r >

> m
m m

z
n

3
i  o

o  n
0

. . ..  A . a  N .7.
_ _ n n n n n _ n n n n

ò  ó ó  ó õ ò ó õ  õ

fl.
n
ó

r m .

õ  r C) rnn p
r í i
r
o3a N  c i

ò
d  d  a a a a a a a 0 S? m 3 1

n °3 ° N a  d  a  á ° ° ° °  a  a ° °
l c ^â E á ó ç

á

á ó
3
$

r  m >

p

C

n n n g n n n  n  n  a  n  . _ n n O ; p n

á 0 = 0 0 ó 00 0 = 0 0 a p m D 0
ó 3 g

'
a  O .  M .  a  a a a O .  O .  ° . n

rc m A m ro ro r , rõ  m rn r7 ro
a
ro n

O n N
r Oa

` n O a J p 2 ?  5 3
O

mO  N - i
O

mó Ó

11
>

c  c
n

1 ! U In I l i I I

n

:

p D
r p

ru N ó D C
\  J

r w D 6 O O
O O

'o c ° o i a , 53 R y+ v+ 3 O c r

o ? o  m n O r N
cc n n ã o ; ^ ; ^7 3 n ° r o -

3
Z

O zO
A

rD 3 N

Cr

, O
t 7  9 rG t j C  C

a  Q3 N

o

3

> r

N D0 0 5 o ; rn a
\ pr

O iO. 1  n c õ õ . O
\  N > > d o N N 3

Ç
o % a ó  õ0n }

0
~ Do

a c

no

nyoa00 nd
r n

0  3  0 a °  O o a ^
l p o o N o ,

3 3 A t o

v

a _ - c c °
á á ^ m 3 3 o

X E v 3
r o

w
_

°  ° o

i n r n  n

N N

0 =

3 0
O r <

r  a

ó

(I/O
á

Z

o, a O o
1 ` r 0 0O

>  n
2 0

W o
w S `

T
N
O rLC  T

n
-

n

o
<

p i
Or p 0

Á
3 ó

AO C

N
f1

U%
O
O

V

z
n

n
z
E

co
Ni
N

N
O
Ni

Anexo Documentação LE comércio (0022304803)         SEI 24.0.058267-4 / pg. 2



 

ANÁLISE SEI Nº 0022304875/2024 - SAS.CDH.SAN

 

 

Joinville, 05 de agosto de 2024.
 

AVALIAÇÃO TÉCNICA DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
 

PREGÃO: 190/2024 LOTE: ITEM: Anexo I: 01
Termo de referência: 01

PRODUTO: Chocolate em pó MARCA: Apti

FORNECEDOR: LE Comércio Atacadista LTDA

FABRICANTE: Apti Alimentos LTDA

QUANTIDADE (KG/L): 4 kg Qtde Amostra para análise: 1 kg DATA: 05/08/2024
 
 
Avaliação Externa (com base na legislação vigente)
 

 Item Avaliado Sim Não Observações

Embalagem Íntegra     X   
Rotulagem conforme legislação     X      
Peso conforme rotulagem     X    
Prazo de validade visível     X      
Fabricação e validade conforme edital     X     

 
 
Avaliação Sensorial (com base na legislação vigente)
 

 Item Avaliado Característico Não característico Observações

Aparência            X           
Cor            X                           
Odor            X               
Sabor            X                        
Textura/consistência            X               

 
Avaliação Documental
 

 Sim Não Observações

Características Técnicas de acordo com edital      X      
    
    
Avaliação Documental de acordo com edital      X      
    
 
 
PARECER TÉCNICO
 
(  X  ) Aprovado
(       ) Não aprovado
 
Observações:

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Martins Jurgensen,
Servidor(a) Público(a), em 07/08/2024, às 10:24, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022304875 e o código CRC DF5DB727.

Rua Procópio Gomes, 749 - Bairro Bucarein - CEP 89202-300 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.058267-4
0022304875v6

Análise SAS.CDH.SAN 0022304875         SEI 24.0.058267-4 / pg. 3



MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

SECRETARIA DA SAÚDE

AV. GETÚLIO DORNELES VARGAS, 957-S

CNPJ 83.021.808/0001-82

Al v a r á  S an i t á r i o

N° do Alvará: Data de Emissão : Validade:

42867 / 2024 14/03/ 2024 31/03/2025

APrefeitura Municipal de Chapecó /SC, por meio da Vigilância Sanitária Municipal , conforme Lei Municipal n° 349 61 1 99 2, regulamentada
pelo Decreto Municipal n° 309411993 , e conforme a Lei Estadual n° 632011983 , concede o presente Alvará Sanitário a:

Nome / Razão Social: CNPJ / CPF:
APTI  ALIMENTOS LTDA 78.860.863/0001-26

Nome Fantasia:
APTIALIMENTOS

Logradouro: RANCHO QUEIMADO

Complemento: Número: 264-D CEP: 89804440

Bairro : ALVORADA Cidade: CHAPECÓ / SC

1 Inscrição Municipal: inscrição Estadual : Inicio de Atividade:

8591 0110811985

Código de Autenticação : Grau de Risco Sanitário:

RPWILS7Z9MP Aito Risco

ATIVIDADE( S) SANITÁRIAS - CNAEs

,11099602-FABRICAÇÃO DE PÓS ALIMENTÍCIOS (Alto Risco)
¡1062700 - MOAGEM DE TRIGO E FABRICAÇÃO DE DERIVADOS (Alto Risco)
1093701 - FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DERIVADOS DO CACAU E DE CHOCOLATES (Médio Risco)
¡1095300 -  FABRICAÇÃO DE ESPECIARIAS, MOLHOS, TEMPEROS E CONDIMENTOS (Alto Risco)

1099603 -  FABRICAÇÃO DE FERMENTOS E LEVEDURAS (Alto Risc o)
1099699 - FABRICAÇÃO DE OUTROS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (Alto Risco)
11122403 -  FABRICAÇÃO DE REFRESCOS,  XAROPES E PÓS PARA REFRFSCOS,  EXCETO REFRESCOS DE FRUTAS (Alto Risco)

4635499 -  COMÉRCIO ATACADISTA DE BEBIDAS NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (Médio Risco)
14637199 -  COMÉRCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE (Médio Risc o)
4689399 -  COMÉRCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS INTERMEDIÁRIOS NÃO ESPECIFICADOS

(ANTERIORMENTE (Baixo Risc o)

1

Observações:

É OBRIGATÓRIO FIXAR OALVARÁ EM LOCAL VISÍVEL NO ESTABELECIMENTO
A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de autenticidade

https://chapeco.meumunicipio.online/tributario/servlet/hwpcconsautcert
ADMINISTRAÇÃO Chapecó , Santa  Cata rina

2021 / 2024 Rua Mal . Floriano Pe ixoto , 700 L, Centro, 89801.501

(49) 3319 -1400 / (49) 3321-0090

Anexo Item 01 (0022304830)         SEI 24.0.058267-4 / pg. 4



 

ANÁLISE SEI Nº 0022304991/2024 - SAS.CDH.SAN

 

 

Joinville, 05 de agosto de 2024.
 

AVALIAÇÃO TÉCNICA DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
 

PREGÃO: 190/2024 LOTE: ITEM: Anexo I: 23
Termo de referência: 22

PRODUTO: Fermento biológico MARCA: Apti

FORNECEDOR: LE Comércio Atacadista LTDA

FABRICANTE: Apti Alimentos LTDA

QUANTIDADE (KG/L): 500 g Qtde Amostra para análise: 125 g DATA: 05/08/2024
 
 
Avaliação Externa (com base na legislação vigente)
 

 Item Avaliado Sim Não Observações

Embalagem Íntegra     X   
Rotulagem conforme legislação     X      
Peso conforme rotulagem     X    
Prazo de validade visível     X      
Fabricação e validade conforme edital     X     

 
 
Avaliação Sensorial (com base na legislação vigente)
 

 Item Avaliado Característico Não característico Observações

Aparência            X           
Cor            X                           
Odor            X               
Sabor            X                        
Textura/consistência            X               

 
Avaliação Documental
 

 Sim Não Observações

Características Técnicas de acordo com edital      X      
    
    
Avaliação Documental de acordo com edital      X      
    
 
 
PARECER TÉCNICO
 
(  X  ) Aprovado
(       ) Não aprovado
 
Observações:

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Martins Jurgensen,
Servidor(a) Público(a), em 07/08/2024, às 10:24, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022304991 e o código CRC A16681F1.

Rua Procópio Gomes, 749 - Bairro Bucarein - CEP 89202-300 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.058267-4
0022304991v5

Análise SAS.CDH.SAN 0022304991         SEI 24.0.058267-4 / pg. 5



MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

SECRETARIA DA SAÚDE

AV. GETÚLIO DORNELES VARGAS, 957-S

CNPJ 83.021.808/0001-82

Al v a r á  S an i t á r i o

N° do Alvará: Data de Emissão : Validade:

42867 / 2024 14/03/ 2024 31/03/2025

APrefeitura Municipal de Chapecó /SC, por meio da Vigilância Sanitária Municipal , conforme Lei Municipal n° 349 61 1 99 2, regulamentada
pelo Decreto Municipal n° 309411993 , e conforme a Lei Estadual n° 632011983 , concede o presente Alvará Sanitário a:

Nome / Razão Social: CNPJ / CPF:
APTI  ALIMENTOS LTDA 78.860.863/0001-26

Nome Fantasia:
APTIALIMENTOS

Logradouro: RANCHO QUEIMADO

Complemento: Número: 264-D CEP: 89804440

Bairro : ALVORADA Cidade: CHAPECÓ / SC

1 Inscrição Municipal: inscrição Estadual : Inicio de Atividade:

8591 0110811985

Código de Autenticação : Grau de Risco Sanitário:

RPWILS7Z9MP Aito Risco

ATIVIDADE( S) SANITÁRIAS - CNAEs

,11099602-FABRICAÇÃO DE PÓS ALIMENTÍCIOS (Alto Risco)
¡1062700 - MOAGEM DE TRIGO E FABRICAÇÃO DE DERIVADOS (Alto Risco)
1093701 - FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DERIVADOS DO CACAU E DE CHOCOLATES (Médio Risco)
¡1095300 -  FABRICAÇÃO DE ESPECIARIAS, MOLHOS, TEMPEROS E CONDIMENTOS (Alto Risco)

1099603 -  FABRICAÇÃO DE FERMENTOS E LEVEDURAS (Alto Risc o)
1099699 - FABRICAÇÃO DE OUTROS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (Alto Risco)
11122403 -  FABRICAÇÃO DE REFRESCOS,  XAROPES E PÓS PARA REFRFSCOS,  EXCETO REFRESCOS DE FRUTAS (Alto Risco)

4635499 -  COMÉRCIO ATACADISTA DE BEBIDAS NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (Médio Risco)
14637199 -  COMÉRCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE (Médio Risc o)
4689399 -  COMÉRCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS INTERMEDIÁRIOS NÃO ESPECIFICADOS

(ANTERIORMENTE (Baixo Risc o)

1

Observações:

É OBRIGATÓRIO FIXAR OALVARÁ EM LOCAL VISÍVEL NO ESTABELECIMENTO
A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de autenticidade

https://chapeco.meumunicipio.online/tributario/servlet/hwpcconsautcert
ADMINISTRAÇÃO Chapecó , Santa  Cata rina

2021 / 2024 Rua Mal . Floriano Pe ixoto , 700 L, Centro, 89801.501

(49) 3319 -1400 / (49) 3321-0090

Anexo Item 23 (0022304965)         SEI 24.0.058267-4 / pg. 6



 

ANÁLISE SEI Nº 0022305112/2024 - SAS.CDH.SAN

 

 

Joinville, 05 de agosto de 2024.
 

AVALIAÇÃO TÉCNICA DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
 

PREGÃO: 190/2024 LOTE: ITEM: Anexo I: 24
Termo de referência: 23

PRODUTO: Fermento químico MARCA: Apti

FORNECEDOR: LE Comércio Atacadista LTDA

FABRICANTE: Apti Alimentos LTDA

QUANTIDADE (KG/L): 400 g Qtde Amostra para análise: 100 g DATA: 05/08/2024
 
 
Avaliação Externa (com base na legislação vigente)
 

 Item Avaliado Sim Não Observações

Embalagem Íntegra     X   
Rotulagem conforme legislação     X      
Peso conforme rotulagem     X    
Prazo de validade visível     X      
Fabricação e validade conforme edital     X     

 
 
Avaliação Sensorial (com base na legislação vigente)
 

 Item Avaliado Característico Não característico Observações

Aparência            X           
Cor            X                           
Odor            X               
Sabor            X                        
Textura/consistência            X               

 
Avaliação Documental
 

 Sim Não Observações

Características Técnicas de acordo com edital      X      
    
    
Avaliação Documental de acordo com edital      X      
    
 
 
PARECER TÉCNICO
 
(  X  ) Aprovado
(       ) Não aprovado
 
Observações:

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Martins Jurgensen,
Servidor(a) Público(a), em 07/08/2024, às 10:25, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022305112 e o código CRC CA1B8AE9.

Rua Procópio Gomes, 749 - Bairro Bucarein - CEP 89202-300 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.058267-4
0022305112v5

Análise SAS.CDH.SAN 0022305112         SEI 24.0.058267-4 / pg. 7



C ) r O ZI n 3 O )D O O Z O

Z n  A m  0
D v  O  m  o  n  j  v

p m  0  T  Z  o

Z  A D  y
m l  o n
w o D

p > O C Z Z

M , O

O v A o 0
D O n

n m m O n ) n
Z  C ) Z r r 0
n  0  O O

O

D

D v , > p D

vo Q sc

2 z,

m
çR,Y,

N OC DÓ - 8 05 6V ) co

co -1
CJ m -Nd r N N

>

O

V)

m _
r- m
< D I C r

m

O  l ) <
>

C
T

O)

í-

)4 m . Y i m x . ó o

é c á 99 n

w Ó FI Z  M ~y Y
4 Y O n z V m G
Y G m a , >  y Y  Y Ó

z m m v

O y< M % +1 w O m Y

M CY) Z n A3 M Z  m

o Y  ° z O ó
n

v v m % z ' m

r  °m m ó c  m á

yy m  y  i  r v  F

g 1O õ <

O  O n r w Z N H y wy
9 m y  v y M O y z

m  Ó m n  O  Z  n  kn

n n z
W O n Y S Y

m O y Z á
O < Y O m q C O m

m (y O 6 m z O N 54 yyyp

gmg Z Y N Z  3 C Y

Á Y Ó 2 O O 9 w w
o y wy O O w w vyy

O Z  m o w r ' hm o 5 ' r Hgg w

O m C 8 - YG r

n  4 r w

z N
m D m < N

M Y V
o w n  O

y o o O á

m Ó < n

A w<< N n y O i

m y  p Z á Á
3 n z  m  Y

Ó Z  w  O C  á

D  x ) H
C  Z  w Y  M  Á

w m O

C) >  n

1 5 1
m
o z
o o m

51
Ç

D X
O)m m

A O_

Á

1

Anexo Item 24 (0022305093)         SEI 24.0.058267-4 / pg. 8



MODELO DE ENTREGAS DE AMOSTRAS

L i  C ! T A C Õ E S

AN EXO SEI N ° 0017888372/2023  -  SAS.UAF
P R E G ÃO N° 90190/2024
IDENTIFICAÇÃO DO FO RNECE DOR:
Razão  Social /Nome:  ITAMAR ROBINSON CECCON JUNIOR
Endereço :  Rua Marechal  Rondon n° 1421 - Bairro Cruzeiro do  Su l - Taquara /  RS -  CEP: 95 .601-358
CNPJ/CPF/MF: 37.421 .415/0001-49
A/C:
Área de Segurança Al imentar  e Nutricional da Secretaria de Assistência Social
Joinv ille - SC

Item Especificaç ão Marc a Unidade Quantidade Va lo r Va lo r Prazo e
do  TR Unitário Total Garantia

ou
Validade

46 Melado de Cana, Gelinger Embalagem 04 R$ 27,00 $108 ,00 01  Ano
embalagem 02  x 500 02 x 500
grs grs

TO T A L R$
108,00

Taquara/RS, 29 de Julho de 2024.
ITAMAR ROBI NSON Assinado de forma digital por

CECCON ITAMAR ROBINSON CECCON
J U N T O R:3 7421415 00 0149

JUNIOR3742141500 Dados: 2024.07.28 10:28:52
0149 -03'00'

ITAMAR ROBINSON CECCON J UNIOR - ME

CNP. ):  37.421.415/0001-49

EMPRESARIO INDIVIDUAL- ITAMAR R CJUNIOR

CPF: 968.393.410-20

37.421.41510001-49
Insc. Est. 14 11011 31 56

I TA MA R ROB I NS ON
C E C C ON J UNI OR

Rua Marechal Ror..dcn. 1421 . Cruzeirc co 5u :
L 1

Anexo Documentação Itamar Ceccon (0022310512)         SEI 24.0.058267-4 / pg. 9



SIVISA - Sistema de Informação em Vigilância Sanitária

SUS - Sistema único de Saúde

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

VISA TAQUARA

ALVARÁ SANITÁRIO RENOVAÇÃO

Nro. CEVS: 432120489-463-000026-1-5 Data de Validade: 2211212024

Nro. Protocolo: 202311528 Data de Deferimento: 22/12/2023

4639-7/02 COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO
tividades Econõmicas CNAE: ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE , COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E

ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

Subgrupo: DISTRIBUIDORA /IMPORTADORA

grupamento: COMÉRCIO ATACADISTA DE AUMENTOS

Objeto Li cenciado: Es t abe l e c i me nt o

Tipo de Serviço:

Razão  Soc ial: ITAMAR ROBINSON CECCON J UNIOR

CNPJ  / CPF: 37 .421.41510001-49 CNP J A oAlbergant e:

Endereço: RUA MARECHAL RONDON,  1421

Bairro: CRUZEIRO DO SUL

Município: TAQUARA UF:RS CEP:95601-358

Observação:
PARTICIPAÇÃO DE LICITAÇÃO DE PRODUTOS AL!MENTiCiOS EM SUAS -V3A_AGE\S OR:GINAIS INTEGRAS.

TAQUARA

Local

Anexo Documentação Itamar Ceccon (0022310512)         SEI 24.0.058267-4 / pg. 10



 

ANÁLISE SEI Nº 0022341530/2024 - SAS.CDH.SAN

 

 

Joinville, 07 de agosto de 2024.
 

AVALIAÇÃO TÉCNICA DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
 

PREGÃO: 190/2024 LOTE: ITEM: Anexo I: 46
Termo de referência: 45

PRODUTO: Melado MARCA: Gelinger

FORNECEDOR: Itamar Robinson Ceccon Junior

FABRICANTE: Julio C. Gelinger

QUANTIDADE (KG/L): 2 kg Qtde Amostra para análise: 500 g DATA: 05/08/2024
 
 
Avaliação Externa (com base na legislação vigente)
 

 Item Avaliado Sim Não Observações

Embalagem Íntegra     X   
Rotulagem conforme legislação     X      
Peso conforme rotulagem     X    
Prazo de validade visível     X      
Fabricação e validade conforme edital     X     

 
 
Avaliação Sensorial (com base na legislação vigente)
 

 Item Avaliado Característico Não característico Observações

Aparência            X           
Cor            X                           
Odor            X               
Sabor            X                        
Textura/consistência            X               

 
Avaliação Documental
 

 Sim Não Observações

Características Técnicas de acordo com edital      X      
    
    
Avaliação Documental de acordo com edital      X      
    
 
 
PARECER TÉCNICO
 
(  X  ) Aprovado
(       ) Não aprovado
 
Observações:

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Martins Jurgensen,
Servidor(a) Público(a), em 07/08/2024, às 10:25, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022341530 e o código CRC 19A3ECCF.

Rua Procópio Gomes, 749 - Bairro Bucarein - CEP 89202-300 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.058267-4
0022341530v5

Análise SAS.CDH.SAN 0022341530         SEI 24.0.058267-4 / pg. 11



SIVISA - Sistema de Informação em Vigilância Sanitária

SUS - Sistema Único de Saúde

01ª COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

ALVARÁ SANITÁRIO RENOVAÇÃO

Nro. CEVS: 431405088-107-000008-1-7 Data de Validade:30/07/2025

Nro. Protocolo: 24200000548913 Data de Deferimento:30/07/2024

Subgrupo: FABRIL

Agrupamento: INDÚSTRIA DE ALIMENTOS

CNAEs: 1071-6/00 FABRICAÇÃO DE AÇÚCAR EM BRUTO

CEP: 95630-000Município: PAROBÉ

Bairro: MORRO NEGRO

JULIO CESAR GELINGERRazão Social:

Nome Fantasia: AGROINDÚSTRIA GELINGER

782.128.200-68CNPJ / CPF:

Endereço: ESTRADA MORRO NEGRO, 4040

UF: RS

CNPJ Albergante:

Responsável Legal

Julio Cesar Gelinger

PAROBÉ

C538CF216F69246907BCF48D2BB57158D02B2022Código de validação: Anexo Item 46 (0022310558)         SEI 24.0.058267-4 / pg. 12


	Anexo Documentação LE comércio (0022304803)
	Análise SAS.CDH.SAN 0022304875
	Anexo Item 01 (0022304830)
	Análise SAS.CDH.SAN 0022304991
	Anexo Item 23 (0022304965)
	Análise SAS.CDH.SAN 0022305112
	Anexo Item 24 (0022305093)
	Anexo Documentação Itamar Ceccon (0022310512)
	Análise SAS.CDH.SAN 0022341530
	Anexo Item 46 (0022310558)

